
ŽÁDOST
o poskytnutí příspěvku městyse Nezamyslice na provedení fasády

Vlastník:………………………………………………………………………………………...
Dům č.p.:………………………………………………………………………………………..
Parcelní číslo:…………………………………………………………………………………..
Obec: …………………………………….. Část, ulice: ………………………………………
Výměra plochy omítky (průčelí – plná plocha včetně oken a dveří) v m2 : ………………..
Zateplení: ano-ne; zateplení m2:………………………………………………………………
Práce budou provedeny firmou: ……………………………………………………………...
Práce si provede vlastník svépomocně: ano , ne 
Příspěvek žádá vlastník na úhradu: - dodavatelských prací

- materiálu
Předběžný odhad celkových nákladů:…………Kč
Požadovaný příspěvek: ………………………...Kč
( Výše příspěvku nemůže překročit polovinu celkových nákladů a současně nemůže být 
více než celková výměra násobená  100,- Kč v případě prosté fasády a se zateplením 
max. 150 Kč. )

Čestné prohlášení
            Prohlašuji, že příspěvek poskytnutý městysem použiji výhradně na úhradu 
nákladů dodavatelských prací nebo za materiál na obnovu fasády výše uvedeného 
rodinného domu. Prohlašuji, že fasáda domu byla provedena naposledy před více než 20 
léty. Současně prohlašuji, že vzhled  a barevnost fasády budu konzultovat s odborným 
zástupcem úřadu městyse Nezamyslice.
            Dále beru na vědomí, že mi příspěvek bude vyplacen teprve až po reálném 
provedení stavebních prací na rodinném domku, na základě řádných účetních dokladů, 
které prokáží celkovou výši nákladů, z nichž pak bude vypočtena polovina k proplacení 
pokud nepřesáhne 100 Kč u prosté fasády a u zateplení 150,- Kč, což je maximum 
příspěvku na 1 m2. Souhlasím, aby orgány městyse mohly provést kontrolu dokladů i 
celého díla.
            Prohlašuji, že jsem si vědom/á/ důsledků vyplývajících z případného zjištění 
nepravdivě uvedených údajů v této žádosti. V takovém případě souhlasím s krácením 
nebo i vrácení celého příspěvku městysi Nezamyslice.

V Nezamyslicích ………………….

                                                                             ………………………………………………
                                                                                         podpisy vlastníků domu 

* nehodící se škrtněte




